právní moci příslušného územního rozhodnutí pro stavbu.

1.3 Na základě změny dle odst. 1.1 tohoto dodatku dochází k navýšení Celkové smluvní ceny dle 
Přílohy č. 4 Smlouvy následovně:

„Objednatel je povinen zaplatit Konzultantovi za plnění Služeb, včetně poskytnutí licence, 
celkovou odměnu ve výši 969.000,- Kč (slovy: devětsetšedesátdevěttisic korun českých) 
zvýšenou o částku 203.490,- Kč (slovy: dvěstětřitisícčtyřistadevadesát korun českých) 
odpovídající DPH se sazbou dvacet jedna (21) procent, tedy s DPH částka 1.172.490,- 
Kč (slovy: jedenmilionstosedmdesátdvatisícčtyřistadevadesát korun českých), (dále také 

jako „Celková smluvní cena“)“

1.4 Na základě změny dle odst. 1.1 tohoto dodatku dochází k doplnění položky nazvané 
„Projekční práce - nové veřejné osvětlení" do Přílohy č. 5 Smlouvy následovně:

Název akce: Úprava bezmotorové komunikace A2